ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 331

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ - ПЕТЕРБУРГА

Протокол №1

управляющего совета ГБОУ школы №331 Невского района Санкт-Петербурга

от 30 декабря 2015 года

Присутствовало: 11 человек

Повестка дня:

1. Создание школьного спортивного клуба в ГБОУ школе №331 Невского района Санкт-

Петербурга.

Слушали: выступление заместителя директора по ВР Благодирова Д.М. о создании

школьного спортивного клуба.

2. Название школьного спортивного клуба.

Слушали: учителя Соловьёву Н.Ю., которая предложила назвать школьный спортивный

клуб «Невский ветер»

Принятие решения голосованием:

«за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0

3. Утверждение Устава школьного спортивного клуба «Невский ветер».

Слушали: заместителя директора по ВР Благодирова Д.М. об утверждении устава

школьного спортивного клуба.

Постановили:

1. Создать школьный спортивный клуб.

2. Утвердить название школьного клуба «Невский ветер».

3. Утвердить Устав школьного клуба «Невский ветер».

«за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0

Председатель Управляющего совета    Л.А. Морозова

		2021-05-17T18:28:20+0300
	ГБОУ школа №331 Невского района Санкт-Петербурга
	я подтверждаю этот документ